
 
2025 年 1 月 7 日  

オリーブ少額短期保険株式会社  

 

代表取締役変更のお知らせ 

 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社は令和 6 年 12 月 23 日の株主総会において、以下の通り代表取締役の変更が

決議されましたので、お知らせ申し上げます。 

 

記  

 

旧代表取締役 

氏名：星野 満保 

 

新代表取締役 

氏名：青木 平 

 

新代表取締役の就任は令和 6 年 12 月 23 日付となります。 

新体制のもと、より一層の企業発展とサービス向上を目指し、社員一同努力してまいります。

今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、引き続き当社の変わらぬご愛顧を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ  

オリーブ少額短期保険株式会社  

                お客様窓口 

                        TEL：0120-607-205 

    OL202501D-01-01 


